П Р И Ј А В А

Од ________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(точен назив и адреса на субјектот)

За „on-line“ предањето на тема: „Платите во 2023 година според новите измени и усогласувања заедно  со минималната плата   по новo; Предлог-новиот Закон за платите во јавниот сектор, Законот за измени и дополнувања на Законот за работни односи; Законот за данок на личен доход со сите негови измени и дополнувања и многу други финансиско-материјални прашања“,      
од наша страна ги пријавуваме следните лица (име и презиме и e-mail, и моб.тел. број):

1.  ________________________________________________________________
2.  ________________________________________________________________
3.  ________________________________________________________________
4.  ________________________________________________________________
5.  ________________________________________________________________

		Истовремено, за нашите потреби да ни испратите:
		- Стручен материјал-прирачник од предавањето	      ___________ ком.



                    Д а т а,                                                                               Потпис и печат на овластеното лице,
_______________________                                                            _____________________________

